ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 51/2002/QĐ-UB

 Bình Phước, ngày 27 tháng 09 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Thành lập Trạm Kiểm soát liên hợp Đăk Ơ tỉnh Bình Phước
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

- Căn cứ Nghị định số 34/2000/NĐ-CP, ngày 18/8/2000 của Chính phủ về quy chế khu vực biên giới đất liền nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Văn bản số 4917/VPCP-VI ngày 17/10/2001 của Văn phòng Chính phủ “V/v thành lập Trạm Kiểm soát liên hợp Lộc Tấn và Đăk Ơ, tỉnh Bình Phước”;

- Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng và Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Thành lập “Thành lập Trạm Kiểm soát liên hợp Đăk Ơ - tỉnh Bình Phước” .

Địa điểm đặt Trạm tại : Xã Phú Nghĩa - huyện Phước Long - tỉnh Bình Phước.
Điều 2 :  Tổ chức và hoạt động của Trạm Kiểm soát liên hợp Đăk Ơ - tỉnh Bình Phước thực hiện theo bản quy chế được ban hành kèm theo Quyết định này.
Điều 3 : Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Chủ tịch UBND huyện Phuớc Long, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký.
         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

                                                                      NGUYỄN TẤN HƯNG